

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรมไทย รหัส 01010052 สายบ้านทรายมูล หมู่ที่ 14 ถึงบ้านหัดง หมู่ที่ 3 ตำบลทรายมูล กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล ศูนย์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,800.000	1.76	4,928.00	1.3380	2.35	6,593.66
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,400.000	11.14	93,576.00	1.3380	14.90	125,204.68
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม/กรณีผสมวัสดุอื่นๆ (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,330.000	284.49	378,371.70	1.3380	380.64	506,261.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สายบ้านทรายมูล
หมู่ที่ 14 ถึงบ้านห้วยตึง หมู่ที่ 3 ตำบลทรายมูล กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1	ตร.ม.	1,752.000	284.49	498,426.48	1.3380	380.64	666,894.63
5	งานพื้นทางวัสดุมวลรวมดินลูกรัง(SOIL 2.3.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์ (SOIL CEMENT POLYMER BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,400.000	375.39	3,153,276.00	1.3380	502.27	4,219,083.28
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,400.000	40.06	336,504.00	1.3380	53.60	450,242.35
7	3.2.1 ASPHALT CONCRETE (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,400.000	334.43	2,809,212.00	1.3380	447.46	3,758,725.65
8	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานวางท่อ 4.1.1 ขนาดท่อ คสล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น3	ท่อน	14.000	1,025.00	14,350.00	1.3380	1,371.45	19,200.30

พงษ์ศักดิ์ ตรีแสน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สายบ้านทรายมูล
หมู่ที่ 14 ถึงบ้านหวดง หมู่ที่ 3 ตำบลทรายมูล กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
10	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	328.500	290.00	95,265.00	1.3380	388.02	127,464.57
11	5.2 งานป้ายจราจรแบบ น1/1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3380	3,987.24	3,987.24
12	5.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ป้าย	1.000	2,586.20	2,586.20	1.3380	3,460.33	3,460.33
12	5.4 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	ป้าย	1.000	5,228.74	5,228.74	1.3380	6,996.05	6,996.05
รวมราคากลาง								9,894,114.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสาน ตามนวัตกรรมไทย รหัส 01010052 สายบ้านทรายมูล หมู่ที่ 14 ตำบลหวดง หมู่ที่ 3 ตำบลทรายมูล กว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลทรายมูล อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลทรายมูล/เทศบาลตำบลทรายมูล
------------------------------------	-------------------------------------

พงษ์ศักดิ์ ตรีแสน
(พงษ์ศักดิ์ ตรีแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูศักดิ์ เครือสิงห์
(ชูศักดิ์ เครือสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิเรก รุ่งไธสง
(อดิเรก รุ่งไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ ตรีแสน

23 สิงหาคม 2566